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Prisma Properties beslutar om återköp av egna 
aktier

Styrelsen för Prisma Properties AB (publ)  eller  har (”Prisma Properties” ”Bolaget”)
beslutat att utnyttja det bemyndigande som lämnades av årsstämman den 29 
april 2026 avseende återköp av egna aktier.

Styrelsens beslut innebär att Prisma Properties, vid ett eller flera tillfällen, återköper 
egna aktier fram till nästa ordinarie årsstämma i april 2027. Återköpen ska göras på 
Nasdaq Stockholm i enlighet med Nordic Main Market Rulebook for Issuers of Shares - 
NASDAQ Stockholm (Supplement D) och genomföras i enlighet med Europaparlamentets 
och rådets förordning (EU) nr 596/2014 om marknadsmissbruk (MAR) och 

 delegerade förordning 2016/1052 (den så kallade Safe EU-kommissionens
).Harbour-förordningen

 

Återköpen får sammanlagt uppgå till högst 10 procent av det totala antalet utestående 
aktier i Bolaget, motsvarande högst 16 452 153 aktier. För det beslutade programmet 
har styrelsen fastställt en ram om maximalt 80 miljoner kronor. Återköp får ske till ett 
pris per aktie som ligger inom det vid var tid gällande kursintervallet på Nasdaq 
Stockholm, det vill säga mellan högsta köpkurs och lägsta säljkurs. Betalning för 
återköpta aktier ska erläggas kontant.

Syftet med återköpsprogrammet är att säkerställa leverans av aktier till Bolagets 
optionsprogram samt att justera Bolagets kapitalstruktur och därigenom skapa ökat 
värde för aktieägarna. Styrelsen bedömer att Prisma Properties finansiella ställning även 
efter genomförda återköp kommer att vara stark och ge fortsatt handlingsfrihet att 
investera i värdeskapande förvärv och projekt i linje med Bolagets strategi. Bolagets 
utdelningspolicy, enligt vilken ingen utdelning ska betalas till aktieägarna och vinster 
ska återinvesteras i verksamheten, kvarstår oförändrad.
 

Återköpen kommer att genomföras med start 18 maj 2026 av en oberoende finansiell 
intermediär på diskretionär basis, vilket möjliggör handel även under Bolagets tysta 
perioder.
 

Prisma Properties innehar vid tidpunkten för detta pressmeddelande inga egna aktier. 
Information om genomförda återköp kommer att offentliggöras i enlighet med 
tillämpliga regler.
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För mer information, vänligen kontakta:
Martin Lindqvist, CFO, Prisma Properties
martin.lindqvist@prismaproperties.se
+46  97 0270-785

Denna information är sådan information som Prisma Properties är skyldigt att 
offentliggöra enligt  marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom EU:s
ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den   CEST.2026-05-13 16:00

Om Prisma Properties
Prisma Properties är en ledande ägare och utvecklare av moderna handelsfastigheter i 
Norden. Företaget fokuserar på fastigheter för dagligvaror, lågprisbutiker och 

 ( ). Prisma Properties äger idag cirka 160 QSR-segmentet snabbservice-restauranger
fastigheter i Sverige, Danmark och Finland med målet att växa ytterligare i hela Norden. 
Med fokus på långsiktighet, hållbarhet och tillgänglighet investerar Prisma Properties i 
framtidens handelsplatser och snabbladdningsstationer för elbilar i anslutning till 
motorvägar och andra trafiknära lägen. Prisma Properties aktier är noterade på Nasdaq 
Stockholm Mid Cap under tickerkoden PRISMA och bolaget har sitt huvudkontor i 
Stockholm. Läs mer på: .prismaproperties.se
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